
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М. г. Ленино горек

КАРАР

№

О внесении дополнений в тарифы 
на платные услуги, оказываемые 
МБУ «Спортивное сооружение - 
«Теннис Холл» муниципального 
образования «Лениногорский 
муниципальный район»
Республики Татарстан,
утвержденные постановлением 
Исполнительного комитета
муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный 
район» от 09.04.2018 № 2018 «Об 
утверждении тарифов на оказание 
услуг населению муниципального 
образования «Лениногорский 
муниципальный район»
подведомственными бюджетными 
учреждениями муниципального 
казенного учреждения
«Управление по делам молодежи, 
спорту и туризму»
Исполнительного комитета
муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан» на 
2018 год»

На основании постановления Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 
20.05.2014 № 203 «Об утверждении регламентов о порядке оказания платных 
услуг в муниципальных бюджетных учреждениях молодежной политики,



физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Лениногорский 
муниципальный район» (с учетом изменений от 13.10.2016 № 1494, от 
28.04.2017 №596), руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, 
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в тарифы на платные услуги, оказываемые МБУ «Спортивное 
сооружение - «Теннис Холл» муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденные постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» от 09.04.2018 № 365 «Об утверждении тарифов на 
оказание услуг населению муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» подведомственными бюджетными учреждениями 
муниципального казенного учреждения «Управление по делам молодежи, 
спорту и туризму» муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район». Республики Татарстан на 2018 год» дополнения, 
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе 
- газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном интернет- сайте 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МКУ «Управление по делам молодёжи, спорту и туризму» 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» М.М. Хасанова.

М.М. Хасанов 
5-49-40

Руководитель Н.Р. Залаков



к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный
район»

от «28» мая 2018г. №693

Тарифы
на платные услуги, оказываемые МБУ «Спортивное сооружение - «Теннис Холл» 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

№
п/п

наименование вида 
услуг

стоимость 
услуги для 

физических лиц

стоимость услуги для льготных категорий стоимость 
услуги для 

юридических 
лицвзрослые дети многодетные

семьи,
малообеспеченные

семьи

дети-сироты, 
дети, оставшиеся 

без попечения 
родителей

Пенсионеры,
инвалиды

Ветераны 
ВОВ и 
Труда

37 Проведение летних 
спортивно

оздоровительных 
теннисных сборов 

«Олимпийские 
надежды»

2100
руб.


